n) 'Ober der Zelle. 
o) Nach den weiteren Angaben muß es hier 1 mr. heißen. 
12) Vgl. Anm. 9 oben s. 28. 
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pro censu duas mr. in festo beati Michahelis. Pariter exsolvere potest 
pro 20 mr. et censum ad hec. 

204 Item nota Her[mannum] pistorem habere unam mr. censualem 
in domo Hermanni scriptoris, qui habet filiam Ulrici carnificis. Hanc 
mr. pro censu dabit in festo Natalis Domini. Exsolvere potest pro 
8 mr. denarierum et censum ad hec. Unam mr. exsolvere debet proP) 
lOmr. 

(23) (13) 

205 Item nota Iohannem ollificem esse separatum a suo fratre Ber
toldo et divisionem jecisse de rebus mobilibus et inmobitibus tota
liteT cum omnibus bonis. Coram viris honestis hanc divisionem et 
separacionem presentibus protestamur. 

206 Item nota 5 pueros Henrici Stalebizer habere tres mr. censuales 
in domo domine Sprygesgut. 11/2 mr. pro censu dabit in Pascha, 11/2 

mr. Michahelis. Pro decem mr. exsolvere potest mr. et censum ad hec, 
11/2 mr. exsolvere potest pariter et 11/2 mr. pa[riter]. 

207 Item nota Arnoldum de Arysten habere in curia Tydemanni 
Wugenap, quam curiam emit contra Iohannem Lylburch in Dame
row, et in rebus mobilibus quatuor mr. censuales, quas dabit pariter 
in jesto Pasche. Mr. pro 10 mr. exsolvere debet et censum ad hec. 
Ipse Arnoldus est primus. 
208 Item nota Iohannem Cornegel et Her[mannum] dieturn Widen
brunke habere unam mr. censualem in buda circa fratres, que est 
Hermanni carpentarii dicti Namselaw. In Natale Christi eandem mr. 
dabit in totopro censu, pro 10 mr. exsolvere potest. 
209 Item nota Ottonem Sepingen habere duas mr. censuales in 
domo Frysconis Kalis et sui filii ultra Humulam. Unam mr. pro 
censu dabunt in Pascha, unam Michahelis. Pro 10 mr. marcam ex
solvere potest et censum ad hec. 
210 Universis inspectoribus volumus constare: soror Gryta dicta, 
filia dicta Lykojj et soror Helewick domum, quam pariter habent et 
in qua manuit ipsa soror Gryta filia Lykojf, emit unam mr. cen
sualem contra Helellewich[!] sororem in suam mediam partem 
eiusdem hereditatis, quam pariter habent. 
211 Item nota dominam Crystinam dietarn scultetissam habere tres 
mr. censuales in parva domo, quam Iohannes Medenow edüicavit, qui 
duxit uxorem Cengeri. Pro censu dabit 11/2 mr. Michahelis, l 1/2 mr. 
in Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hec. 
212 Item nota Iohannem Radekonem esse totaliter separatum et 
divisionem jecisse cum suo jratre Tydekone in rebus mobilibus. Sed 
hereditas est sua media, presentibus protestor. 

P) Doppelt geschrieben. 
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213 Item nota me Iohannem de illa divisione ipsi meo fratri teneri 
75 mr. dena[riorum]. Pro hac summa ipsi obtigavi 61/z mr. censuales 
in domo Heyneconis Cygeler. Item unam mr. in domo Hen[Tici] 
sutoris. Cum ipsi fratri meo summam predictam dedero, ex tune ille 
census ad me et ad meos heredes revolvatur. 

(24) (13v) 
214 Item nota Hen[Ticum] dictum Morgenstern habere unam mr. 
censualem in buda domine Sonesmidinne, quam emit contraPetrum 
SneZle mr. iure hereditariam[!], sie quod ipse Petrus Snelle in buda 
nichil cum sua uxore, protestamur presentibus. 

215 Item nota Heynemannum brasiatorem, qui sedet circa Lutko
nem de Hallis, habere unam mr. censualem in domo Heynekonis cer
donis. Pro censu dabit in Pascha 1/2 mr., 1/2 mr. Michaelis. Pro 10 mr. 
exsolvere potest et censum ad hec. 

216 Item nota Henricum sartorem laudum habere tres mr. cen
suales in buda Conradi piscatoris, que iacet circa Wicgboldum in acie 
et circa aciem, in qua manet iam dictus Hen[ricus] sartor. Michahelis 
11/z mr., in Pascha 11/z mr. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censum 
ad hec, in toto et pariter exsolvere debet. 

217 Item nota Iohannem, fratrem Arnoldi Huxsere et Heysonis, 
coram Helmico de Lyppia et Antonio proconsule Volmensten et 
Tydemanno Wuder et Io[hanne] Cornegel [et] GerhardoQ) Raptore 
omnia bona, que posset percipere, ipse et sui heredes ex parte 
fratrum suorum, suas uxores et heredes eius quietos[?] et solutos 
fecit ab omni inpeticione et coram eis bona deliberacione resignavit, 
ipsos nec suos heredes numquam repetendo. Actum anno Domini 

1336 MD cococo XXXVJD, in die sancte Trynitatis. 

218 Item nota Henricum Keffelinck habere unam mr. censualem 
in domo Alberti Turingi dicti plebani. 1/z mr. dabit pro censu 
Michaelis, 1/2 mr. in Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et cen
sum ad hec. 
219 Item nota puerum Steffani nomine Stepphanum habere duas 
mr. censuales in domo Lamperti Winsroter. Mr. pro censu dabit 
Michahelis, mr. in Pascha. Exsolvere potest pro 10 mr. marcam et 
censum ad hec. 

220 Item nota Iohannem institorem Longum habere 11/t mr. cen
sualem in domo Johannis vectoris. Tres jer[tones] pro censu dabit 
Michahelis, 3 fer{tones] in Pascha. Exsolvere potest m'T. p'To 10 mr. 
et censum ad hecr ). 

221 Item nota Iohannem Becgeman habere unam mr. censualem in 

Q) GerhaTdo über gestrichenem et Hennanno. 
r) Der ganze Eintrag ist verwischt. 
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31/2 mansibus in Wurstenow Johannis Mergenburch. Pro censu dabit 
eandem mr. in Pascha. Exsolvere debetpro 10 mr. et censum ad hec. 

222 Item ipse Iohannes Becgeman habet in hiis 31/2 mansibus eius
dem Johannis Mergenburch duas mr. censuales. Pariter pro censu 
dabit5) in festo beati Johannis baptiste. Item exsolvere debet mr. pro 
10 mr. pariter et censum ad hec. 

223 Item nota loharmem Begeman in eisdem mansibus 31/2 Johannis 
Mergenburcht) fabri in Wurstenow habere duas mr. censuales. Pro 
censu dabit ambas mr. censuales. Pro censu dabit ambas mr.u) in 
festo Paschatis. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

(25) (14) 

224 Item nota dominam Talen, filiam Thobe Gesinne, 11/2 mT. cen
sualem habeTe in domo DythaTdi in Kettehan. 3 fer[tones] dabit pro 
cemu Michahelis, 3 feT[tones] in Pascha. ExsoZveTe debet pTo 10 mT. 
maTcam et censum ad hec. 

225 Item nota Nycolaum baZniatoTem ultTa Humulam habere 11/2 

mT.v) censualem in domo DythaTdi KetteThan. 3 feT[tones] dabit pro 
censu Michahelis, 3 jeT[tones] in Pascha. MT. pTo 10 mT. exsotvere 
debet et censum ad hec. 

226 Item nota Iohannem Demase habere 2 mr. censuales in domo 
magna lapidea, que fuit Everhardi Westerholcz, que nunc est Kvne
konis Westerholcz. Pro censu dabit in Pascha 4 mr., in festo Micha
helis 4 mr. Exsolvere potest mr. censualem pro 10 mr. et censum ad 
hec. 

227 ltem nota dominam Telictam Henrici Elrycg una cum eius 
pueTis habeTe duas mT. censuales in OTto Lutkonis de HaZlis, qui 
ortus fuit WeTneri de Indagine. Unam mT. pTo censu dabit Micha
helis, unam mT. in Pascha. ExsolveTe potest mT. pTo 10 mr. et cen
sum ad hec. 

228 Item nota dominam relictam Henrici Elrycg et eius pueros duas 
mr. censuales haberein buda Nycolai Kalis in acie cimiterü. Ambas 
mr. dabit pro censu dominev 1) Marie Macgdale[ne]. Mr. pro 10 mr. 
exsolvere potest et censum ad hec. 

229 Item nota Hen[ricum] Keffelinck habere duas mr. censuales in 
domo Johannis Vettoris. Pro censu dabit Michahelis [unam] mr., unam 
mr. in Pascha. Mr. exsolvere potest pro 9 mr. et censum ad hec. 

s) Danach gestrichen: easdes duas. 
t) 'Ober der Zeile nachgetragen. 
U) Eintrag über einen gelöschten Eintrag geschrieben, von dem hier noch 
ad hec lesbar ist. 
V) Hier versehentlich noch einmal habere. 
vt) So statt die. 

42 230-238 

230 ltem nota Iohannem Becgeman habere unam mr. censualem in 
Vursteno[v] in tribus mansibus Iohannis Mergenburch. Primus est. In 
Pascha unam mr. pro censu dabit in toto. Pro 10 mr. marcam exsol
vere potest et censum ad hec. 

231 Item nota dominam de Bremis cum eius filiis habere unam mr. 
censualem in buda Iohannis Petrosiligen circa aquam. Unam mr. pro 
censu dabit in toto in Pascha. Pro 10 mr. marcam exsolvere potest 
et censum ad hec.